
UCHWAŁA NR 416/LV/2023 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 6 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Małkinia Górna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), Rada Gminy Małkinia Górna uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 470/LIV/2023 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 11 września 2023 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Małkinia 
Górna, załącznik graficzny otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Bogdan 

 

Id: 8305443F-0131-4752-94F3-C5234897D480. Podpisany Strona 1



6 października 2023 r. 
416/LV/2023 

Id: 8305443F-0131-4752-94F3-C5234897D480. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 416/LV/2023 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-10-06T08:05:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




